
 

Zarządzenie Nr 21 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 15 września   

2005 r. w sprawie wprowadzenia do użytku instrukcji „Znaki umowne stosowane do opisu 

infrastruktury drogowej”. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) oraz § 3 ust.2 pkt 1 załącznika do 

Zarządzenia Nr 33 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 29 grudnia 

2004 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu ujednolicenia dokumentacji przygotowania infrastruktury drogowej dla potrzeb 

obronnych państwa i NATO wprowadza się do stosowania w obszarze drogownictwa 

instrukcję „Znaki umowne stosowane do opisu infrastruktury drogowej”, stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Uwaga: 

dla osób zainteresowanych instrukcja jest dostępna w Biurze Spraw Obronnych GDDKiA, tel. 

(22) 375-86-56. 

 

 


